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Landstingsstyrelsens delegationsordning 2016 

Bakgrund  
Landstingsstyrelsen har de nu gällande delegationerna i tre separata dokument: 

• Bestämmelser för landstingets arbetsutskott – Ärendenr 2015/00140-10 
• Delegation – landstingsdirektör – Ärendenr LS-LTKANSLI 2015/0045 
• Delegationsordning för landstingsservice – Ärendenr LS-LTKANSLI 2014/0270 

 
Ett förslag till en samlad delegationsordning för landstingsstyrelsen har tagits fram och samtidigt 
har innehållet i de nuvarande dokumenten justerats och till viss del ändrats. Framförallt är det ett 
förändrat upplägg och layoutmässiga ändringar som är gjorda. Språkliga och andra nödvändiga 
uppdateringar är också gjorda. Viss delegation är flyttad från förvaltningschef landstingsservice 
till landstingsdirektör. Landstingsdirektörens uppdrag omfattar både att vara förvaltningschef 
över landstingsdirektörens stab och ett övergripande landstingsansvar. Det har därför varit av 
vikt att tydliggöra beslutanderätten för landstingsdirektören för de delar som gäller det 
landstingsövergripande kontra det förvaltningsspecifika.   

Nytt förslag till samlad delegationsordning 
Delegationsordningen är uppbyggd i fyra delar med en inledande del kring kommunalrättslig 
delegering. Där finns också arbetsutskottets och landstingsdirektörens uppgifter och uppdrag.  
 
De fyra delarna är: 

• A – delegering till ordförande 
• B – delegering till arbetsutskottet 
• C – delegering till landstingsdirektören 
• D – delegering till förvaltningschef landstingsservice 

 
Det är i dokumentet angivet vilka delar som ersätter nuvarande delegationsordningar och också 
markerat vilka beslut som inte kan vidaredelegeras. Det finns en kolumn för särskilda 
anmärkningar där det bland annat redovisas när delegationen gäller enbart inom respektive 
förvaltning eller för hela landstingsstyrelsens verksamhetsområde.  
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Landstingsstyrelsen fördelar beslutanderätt till landstingsdirektör och förvaltningschef 
landstingsservice som i sin tur kan besluta om att delegera vidare i ett led. Beslut om sådan 
vidaredelegation ska anmälas till landstingsstyrelsen vid nästkommande sammanträde så att det 
tydligt framgår vilken som är vidaredelegat.  
 
Delegationsordningen för landstingsstyrelsen föreslås börja gälla från och med den 1 oktober 
2016. Anmälan om vidaredelegering från landstingsdirektör och förvaltningschef 
landstingsservice görs till landstingsstyrelsens sammanträde i oktober och tas upp som 
anmälningsärende. Beslut om en sådan vidaredelegation träder i kraft när beslut har tagits av 
landstingdirektören/förvaltningschef landstingsservice.  

Förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta 
 

att upphäva Bestämmelser för landstingets arbetsutskott – Ärendenr 2015/00140-10, 
Delegation – landstingsdirektör – Ärendenr LS-LTKANSLI 2015/0045, 
Delegationsordning för landstingsservice – Ärendenr LS-LTKANSLI 2014/0270.  

 
att godkänna landstingsstyrelsens delegationsordning att gälla från och med 1 oktober 

2016.  
 

 
Karlskrona enligt ovan 
 
 

  
Peter Lilja/landstingsdirektör                          
 
 

 
Helene Håkansson/administrativ chef   
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